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Na początku towarzyszyła nam pasja i myśl, by podzielić się nią z 
innymi. Swoją fascynację wyraziliśmy dzięki dynamicznie rozwĳającej 
się firmie. Każdego dnia zadajemy sobie pytania skąd przychodzimy, kim 
jesteśmy i dokąd zmierzamy? Odpowiedzi pozwalają nam wprowadzać w 
życie skuteczną strategię wzrostu Almi DECOR.      



Almi DECOR zrodziło się z pasji tworzenia i upiększania otoczenia. Początkowe 

marzenie  przekształciliśmy w dynamicznie działającą sieć salonów aranżacji i 

wystroju wnętrz. Zbudowaliśmy świat szlachetnych przedmiotów i zmysłów, 

które tworzą unikalną atmosferę wnętrza. Stworzyliśmy miejsca wypełnione 

uczuciami, wyrażające indywidualny charakter i podkreślające osobowość.

Skąd przychodzimy



Tworzymy spójne aranżacje, stworzone w oparciu o towary pochodzące z 
różnych stron świata i reprezentujące odmienne style. Poruszamy się wśród 
obowiązujących trendów, analizujemy preferencje klientów, dotykamy sedna 
aktualnych i przeszłych mód, by wydobyć elementy ponadczasowe, które 
tworzą unikalną cechę AlmiDECOR – klasyczną elegancję. Staramy się zachować 
równowagę pomiędzy rzeczami użytkowymi a dekoracyjnymi. Wszystkie sprzęty 
i przedmioty, począwszy od mebli, tapet i tkanin a skończywszy na drobiazgach 
urzekają szlachetną formą i perfekcją wykonania. 

Styl



Inspiracją do stworzenia pierwszego sklepu otwartego w 1999 roku, stały się 

podróże do miejsc, w których rodziła się klasyczna sztuka. Pod wpływem fascynacji 

ich niezwykłym klimatem, zaoferowaliśmy przestrzeń, dzięki której wszyscy 

goście mają szansę kreować niepowtarzalny styl swojego otoczenia. Ogromne 

zainteresowanie klientów spowodowało, że z każdym rokiem sieć AlmiDECOR 

rozwĳała się, obejmując największe miasta w Polsce. Obecnie posiadamy 25 

salonów, w których zatrudniamy ponad 300 osób. Z roku na rok odnotowujemy 

wzrost zainteresowania Klientów a co a tym idzie zwiększenie sprzedaży. 

Dynamika wzrostu



Organizacja sieci handlowej

Z wyjątkową starannością dobieramy lokalizacje przyszłych salonów. 

Koncentrujemy się na najlepszych miejscach handlowych. Zależy nam, by salony 

Almi DECOR były dla Klientów nie tylko miejscem zakupów wyrafinowanych 

produktów, lecz również miejscem informacji o sposobach aranżacji przestrzeni, 

aktualnych trendach i ponadczasowych zasadach wzornictwa i wystroju wnętrz.



Podstawę sprawnego funkcjonowania sieci handlowej stanowi zaplecze 

logistyczne. Dysponujemy magazynem centralnym zlokalizowanym we 

Wrocławiu. Dystrybucja do konkretnych sklepów i lokalnych magazynów jest 

realizowana w oparciu o kompleksowy system zarządzania zasobami klasy ERP. 

Błyskawiczne reagowanie na potrzeby nabywców jest zapewnione przez system 

raportowania umożliwiający generowanie analiz w czasie rzeczywistym.

Sprawna sieć logistyczna   



Tworzymy unikalną przestrzeń, w której nasi goście mogą wybierać spośród 

gotowych aranżacji, specjalnie stworzonych kolekcji wyrażających indywidualny 

styl i podkreślające charakter wnętrza. Łączymy sprawną obsługę z kompleksową 

ofertą szlachetnych i perfekcyjnie wykonanych towarów. Staramy się inspirować i 

doradzać oddając do dyspozycji zespół dekoratorów i konsultantów wspierających 

klientów w wyborze najlepszych rozwiązań. Naszą propozycję wyróżnia sposób 

prezentacji, zorganizowany w postaci gotowych aranżacji obejmujących meble, 

materiały, ceramikę i elementy dekoracyjne. Wspólnie z klientem zastanawiamy 

się, w jaki sposób urządzić sypialnie, jak udekorować salon lub biuro. Obserwujemy 

dominujące mody, analizujemy potrzeby odbiorców i przygotowujemy gotowe 

rozwiązania stylistyczne odpowiadające indywidualnym upodobaniom Klientów. 

Ź r ó d ł a  w y j ą t k o w o ś c i  


